
PORTARIA Nº 03/2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto 

nos arts. 35, II, da Lei Orgânica Municipal e considerando o disposto no §4° do Artigo 51 da Lei Federal 

8.666/93. 

 RESOLVE: 

1- º DESIGNAR, os seguintes membros para sob, a presidência de o primeiro  comporem a Comissão 

Permanente de Licitação pelo período de 02 de Janeiro de 2017 á 31 de Dezembro de 2017, NILTON 

MACHADO DE OLIVEIRA, PATRICIA DA SILVA NASCIMENTO e CARCIO BATISTA DA 

SILVA, sendo suplente o servidor JOÃO BOSCO DA SILVA. 

 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

Amparo/PB, 02 de Janeiro de 2017. 

 

INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 


